1517 m. Julio

499

Sigismundus Primus Rex Poloniae
Maximiliano Casari —

140

Reverende Princeps et Domine
Mildimus ad inidem vestram Casar:
ean Alfguun Stanislauum De Ostrog
Castellanum Calysium consiliariu no:
strum sincere nobis Dilectum, et Vene:
rabilem Joannem De Bonari Brothono:
rium Apostolicum, et Archidiaconum
Cracovien. Secretarium nostrum fidelem
Dilectum. Quibus commissimus, nunc illas
apud Eandem inidem Vestram Casarean
agere et confere, cum Illa nostro nomi:
ne. Quorum effectum et conclusionem
pro nostra in inidem Vestram observa:
tia, Eius auctoritati deferimus. Quare
rogamus Eandem inidem Vestram, ut
Ipsis Oratoribus nostris, fidem omnem
adhibere, et eos, quod res ita exigat, cele:
rarius absolere dignetur. factura rem
suam erga nos, benevolentiam et amore
dignam, et nobis aequè multum gratam

atque necessariam

1577
atque necessariam - Commendamus nos
eo animo, Eidem regi vestre Caesarea
quam ad multos annos sanam, sospi-
-tem, et victoriosam esse cupimus -
Dado: Vilno -

1577
Dado: Vilno